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Sayı : E-34221550-100-15352 Tarih:           21.11.2025
Konu : İhracat Beyannamelerinin Kapatılması

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 18.11.2025 tarihli ve 115808115 sayılı yazı.

30 Kasım 2025 sonuna kadar ihracat taleplerinin karşılanması için, fazla mesai uygulamasına ilişkin gümrük 
idarelerinin açık bulundurulmasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması, tescil edilmiş ihracat 
beyannamelerinin tüm işlemlerinin süratle tamamlanmasını teminen, Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüklerine muhatap ilgi yazının bir örneği ekte sunulmuştur.

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Gümrükler Genel Müdürlüğü

ACELE
Sayı : E-73421605-100-00115808115
Konu : İhracat Beyannamelerinin Kapatılması

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemiz ihracat hedeflerine ulaşılması açısından ihracat beyannamelerinin kapatma işlemlerinin
geciktirilmeksizin yerine getirilmesi önem arz etmektedir.

Bu itibarla, 30 Kasım 2025 tarihi sonuna kadar ihracat ve bağlantılı gümrük işlemlerine ilişkin
taleplerin karşılanması için fazla mesai uygulamasına ilişkin mer’i mevzuat hükümleri de dikkate alınarak
gümrük idarelerinin açık bulundurulmasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması, ihracat ve bağlantılı
gümrük işlemlerinin aksamamasını teminen bağlantı Gümrük Müdürlüklerinizde ihracat
beyannamelerinin hem tescil edilmeleri hem de tescil edilmiş ihracat beyannamelerinin muayene dahil
tüm işlemlerinin süratle tamamlanması ve işlemlerin hızlandırılması için azami özenin gösterilmesi
yönünde beyanname sürecindeki tüm paydaşların bilgilendirilmesi hususlarında gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği
Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüklerine

Bilgi
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Ankara-Bursa-İzmir-İstanbul-Mersin Gümrük Müşavirleri Derneklerine
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine
Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine
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